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   公司簡介
   主要業務項目
   最近五年度簡明損益表及申請年度截至最近月份止之自結損益表
   最近五年度簡明資產負債表
   最近三年度財務比率
公司名稱：佐臻股份有限公司 (股票代號：4980 )
	輔導推薦證券商
	第一金證券股份有限公司

	主辦輔導券商聯絡人電話
	2563-6262

	註冊地國
	(外國發行人適用)

	訴訟及非訟代理人
	(外國發行人適用)


	公司簡介(公司介紹、歷史沿革、經營理念、未來展望等)

	佐臻(股)有限公司於1997年3月成立, 期初以代理TriQuint & Sawtek(PA, LNA, SWITCH, SAW FILTER)等之零組件及EMI/ESD對策解決方案, 提供快速及流暢的供應鏈服務给WLAN/GPS/GSM/3G/WiMAX…等相關系統製造廠商.

於2004年成立無線網路通訊模組事業部門, 致力於開發具低功耗小尺寸及多功能無線網路通訊系統模組(SiP Module) 

WiFi/BT/FM (Tx/Rx)/GPS/ZigBee Module. 

自2009年迄今更以無線網路通訊技術為基礎, 整合微機電(MEMS)感測技術提供完整WSN無線感測網路解決方案. 應用於智能手機及智能電網, 數位家庭影音娛樂, 工業控制, 安全照護, 醫療及可攜式行動網路通訊裝置等產品, 提供全方位無線技術應用及服務. 

未來產品規劃, 本公司現今正朝向更高整合之無線系統應用模組(Wireless Application Processor Module), 提供完整的無線系統應用的解決方案, 協助客戶降低設計及製造成本, 並達到客戶產品Time to Market的目的.




                                                                          

	主要業務項目：無線網路通訊模組(WiFi/BT/FM/GPS/ZigBee…SiP Module)與無線系統應用模組(Wireless AP Module)方案設計開發及服務.。 

自有產品 : 

· WiFi (802.11 a/b/g/n) Module 

· WiFi+BT+FM Module

· WiFi+GPS Module

· WiFi+BT+FM+GPS Module

· ZigBee (802.15.4) Module

· Wireless AP Module [Application Processor+Wireless Connectivity(註1)]

· 註一、Wireless Connectivity – WiFi/BT/FM/GPS/ZigBee/2G/3G modem

代理產品 : 

· TriQuint & Sawtek RF components & Front-End Module

· EMI/ESD & Thermal相關對策方案之零件及材料



	公司所屬產業之上、中、下游結構圖：
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	產品名稱
	重要用途或功能
	最近一年度
營收金額(仟元)
	佔總營收

比重(%)

	Wi-Fi模組
	- 模組整合多種無線傳輸技術，內建於可攜式電子產品
- 輕薄短小、低功耗
	127,653
	44

	ZigBee
	將無線智慧及功能透過模組內建於日常裝置，特別適用於遠端監控
	3,933
	2

	代理產品     
	
	157,581
	54

	合     計
	289,167
	100


                                                                          

	最近五年度簡明損益表及申請年度截至最近月份止之自結損益表  
單位：新台幣仟元                      

	年度
項目
	94年
	95年
	96年
	97年
	98年
	99 年截
至 10 月份止

	營業收入
	353,242
	428,752
	522,005
	249,292
	289,167
	455,721

	營業毛利
	46,806
	51,077
	43,829
	31,158
	42,618
	59,609

	毛利率(%)
	13.25
	11.91
	8.40
	12.50
	14.74
	13.08

	營業外收入
	4,580
	1,829
	2,570
	5,037
	2,021
	5,387

	營業外支出
	(4,953)
	(3,152)
	(3,842)
	(2,791)
	(1,291)
	(6,887)

	稅前損益
	5,468
	(2,386)
	(13,907)
	(24,123)
	(15,086)
	(3,274)

	稅後損益
	4,007
	(1,799)
	(10,431)
	(18,174)
	(14,349)
	(3,274)

	每股盈餘（元）
	0.94
	(0.42)
	(2.45)
	(3.27)
	(1.69)
	(0.25)

	股利發放
	現金股利(元)
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	股票股利(資本公積轉增資)(元)
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	股票股利(盈餘轉增資)(元)
	-
	-
	-
	-
	-
	-


	最近五年度簡明資產負債表
         單位：新台幣仟元
                    單位：新台幣仟元

	年度
項目
	94年
	95年
	96年
	97年
	98年

	流動資產
	158,175
	191,308
	221,604
	126,921
	149,648

	基金及長期投資
	-
	-
	-
	-
	3,745

	固定資產
	3,060
	3,424
	3,991
	5,027
	10,813

	無形資產
	-
	-
	-
	-
	-

	其他資產
	532
	3,216
	6,860
	10,281
	10,183

	資產總額
	161,767
	197,948
	232,455
	142,229
	174,389

	流動
負債
	分 配 前
	104,307
	145,893
	190,831
	68,629
	115,287

	
	分 配 後
	104,307
	145,893
	190,831
	68,629
	115,287

	長期負債
	-
	-
	-
	-
	-

	其他負債
	-
	-
	-
	150
	150

	負債
總額
	分 配 前
	104,307
	145,893
	190,831
	68,779
	115,437

	
	分 配 後
	104,307
	145,893
	190,831
	68,779
	115,437

	股本
	50,000
	50,000
	50,000
	100,000
	85,000

	資本公積
	-
	-
	-
	-
	-

	保留
盈餘
	分 配 前
	7,460
	2,055
	(8,376)
	(26,550)
	(25,899)

	
	分 配 後
	7,460
	2,055
	(8,376)
	(26,550)
	(25,899)

	長期股權投資
未實現跌價損失
	-
	-
	-
	-
	-

	累積換算調整數
	-
	-
	-
	-
	(149)

	股東權益總額
	分 配 前
	57,460
	52,055
	41,624
	73,450
	58,952

	
	分 配 後
	57,460
	52,055
	41,624
	73,450
	58,952


                                                                          

	最近三年度財務比率

	年  度
項  目
	96年
	97年
	98年

	財

務

比

率
	毛利率(%)
	8.40
	12.50
	14.74

	
	流動比率(%)
	116.13
	184.94
	129.80

	
	應收帳款天數(天)
	108
	175
	71

	
	存貨週轉天數(天)
	26
	60
	81

	
	負債比率(%)
	82.09
	48.36
	66.20


                                                                          

投資人若欲查詢該公司更詳細之資料請連結至公開資訊觀測站!![image: image7.png]
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